سه هزار تومان 3000
چهارهزار تومان 4000

پنج هزار تومان 5000
شش هزار تومان 6000
هفت هزار تومان 7000
هشت هزار تومان 8000
نه هزار تومان 9000

ارقام پولي (نقدی) به خط سياق
پيوست به مرحله هشتم

(اجزاء 1000-9000 تومان)

برابری با خط سياق ارقام بر حسب تومان ارقام حسابي
يك هزار و يك صد و يازده 1,111

دو هزار و دويست و بيست و دو 2,222
سه هزار و سيصد و سي و سه 3,333

چهارهزار و چهارصد وچهل وچهار 4,444
پنج هزار و پانصد و پنجاه و پنج 5,555

شش هزار و ششصد و شصت و شش 6,666
هفت و هزار و هفتصد و هفتاد و هفت 7,777
هشت هزار و هشتصد و هشتاد وهشت 8,888

نه هزار و نهصد و نود و نه 9,999

Figure 12: Method of writing thousands for tomans (from Safi-Nezhad 2008: 92).

ارقام پولي (نقدی) به خط سياق
مرحله نهم (10,000- 90,000 تومان)

برابری با خط سياق ارقام به تومان ارقام حسابي
ده هزار  تومان 10,000
بيست هزار تومان 20,000
سي هزار تومان 30,000

[...]

Method of hundred thousands of kharvars (from Safi-Nezhad 2008: 112).

113

پيوست مرتبه يازدهم
در مرتبه يازدهم ارقام سياقي جنسي از 000 ,100 خروار آغاز مي شود و به 900,000 خروار پايان مي يابد. 

اجزاء اين ارقام جنسي را چنين مي نويسد: مثلاً
پانصد و پنجاه و پنج هزار و                                  555 هزار و 
پانصد و پنجاه و پنج خروار و                                555 خروار و 

پنجاه و پنج من و سي و پنج سير و                       55 من و 35 سير و 
پنج مثقال و پنج نخود و سه گندم                        5 مثقال و 5 نخود و 3 گندم.

و يا
222 /   222 / 22  /  22  /    12 /    22 /    2